АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинский район»

от «23» ноября  2017 года № 34

ст. Гиагинская

Об утверждении  Порядка установления, изменения и введения в действие регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах сельских поселений, в границах  двух и более поселений, входящих в состав муниципального образования  «Гиагинский район»

На основании п. 2 ст.11 главы 3 Федерального закона от 13 июля 2015 г. N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Устава МО «Гиагинский район» Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок установления, изменения и введения в действие регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах сельских поселений, в границах  двух и более поселений, входящих в состав муниципального образования «Гиагинский район» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию СНД МО «Гиагинский район» по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике и первого заместителя главы администрации МО «Гиагинский район».

3.  Опубликовать настоящее  решение  в «Информационном  бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикации МУП «Редакции газеты «Красное  знамя», а также на  официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

4. Настоящее  решение  вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава                                                                             Председатель

МО «Гиагинский район»                                            Совета народных  депутатов

                                                                                       МО «Гиагинский район»

_______________  А.В. Бутусов                                __________А.Г. Самохвалова

_98056200